Приложение к решению

Совета народных депутатов

ЗАТО г. Радужный

Владимирской области

от 28.10.2019 г. № 16/84
Приложение

к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления ЗАТО        г. Радужный Владимирской области

Размеры

денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления ЗАТО г. Радужный 

Владимирской области 

	Наименование муниципальной должности
	Размер денежного вознаграждения (руб.)
	Норматив ежемесячного денежного поощрения

(в кратности к денежному вознаграждению)
	Норматив единовременного 
денежного поощрения

(в кратности к денежному вознаграждению)

	1
	2
	3
	4

	Глава города
	-
	-
	-

	Председатель Совета народных депутатов
	-
	-
	-

	Заместитель председателя Совета народных депутатов 
	10487

	3,9
	3


